

# Årsredovisning

för

## POZ Media AB

559120-1297

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Magnus Johansson, Styrelseledamot

2025-05-30

Styrelsen för POZ Media AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget med säte i Ljungby registrerades år 2017 och bedriver media- och reklamproduktion samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Ljungby.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2024</b> | <b>2023</b> | <b>2022</b> | <b>2021</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 1 827       | 2 047       | 1 954       | 2 464       |
| Resultat efter finansiella poster | -22         | 252         | 16          | 253         |
| Soliditet (%)                     | 64          | 78          | 68          | 68          |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>   |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000                    | 412 373                        | 192 799                   | <b>655 172</b>  |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                 |
| Utdelning                                   |                           | -100 000                       | 0                         | <b>-100 000</b> |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 192 799                        | -192 799                  | <b>0</b>        |
| Årets resultat                              |                           |                                | 12 209                    | <b>12 209</b>   |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>             | <b>505 172</b>                 | <b>12 209</b>             | <b>567 381</b>  |

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                        |                |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst       | 505 172        |
| årets vinst            | 12 209         |
|                        | <b>517 381</b> |
| <br>                   |                |
| disponeras så att      |                |
| i ny räkning överföres | 517 381        |
|                        | <b>517 381</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| <b>Resultaträkning</b>  | <b>Not</b> | <b>2024-01-01<br/>-2024-12-31</b> | <b>2023-01-01<br/>-2023-12-31</b> |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>                             |            |                                   |                                   |
| Nettoomsättning   |            | 1 826 786                         | 2 046 868                         |
| Övriga rörelseintäkter  |            | 0                                 | 38 364                            |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>1 826 786</b>                  | <b>2 085 232</b>                  |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                   |                                   |
| Handelsvaror  |            | -18 339                           | -28 700                           |
| Övriga externa kostnader  |            | -674 217                          | -938 771                          |
| Personalkostnader   | 2          | -1 124 419                        | -839 690                          |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -32 443                           | -25 906                           |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <b>-1 849 418</b>                 | <b>-1 833 067</b>                 |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>-22 632</b>                    | <b>252 165</b>                    |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                   |                                   |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | 972                               | 794                               |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | -342                              | -989                              |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <b>630</b>                        | <b>-195</b>                       |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>-22 002</b>                    | <b>251 970</b>                    |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |            |                                   |                                   |
| Förändring av periodiseringsfonder  |            | 45 600                            | 0                                 |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |            | <b>45 600</b>                     | <b>0</b>                          |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>23 598</b>                     | <b>251 970</b>                    |
| <b>Skatter</b>  |            |                                   |                                   |
| Skatt på årets resultat   |            | -11 389                           | -59 171                           |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>12 209</b>                     | <b>192 799</b>                    |

| <b>Balansräkning</b>                           | <b>Not</b> | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>        |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer        | 3          | 180 001           | 42 694            |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>  |            | <b>180 001</b>    | <b>42 694</b>     |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Andelar i koncernföretag                       | 4          | 25 000            | 25 000            |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>25 000</b>     | <b>25 000</b>     |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |            | <b>205 001</b>    | <b>67 694</b>     |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <i>Varulager m. m.</i>                         |            |                   |                   |
| Pågående arbete för annans räkning             |            | 0                 | 88 265            |
| <b>Summa varulager</b>                         |            | <b>0</b>          | <b>88 265</b>     |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                 |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                 |            | 166 220           | 72 113            |
| Övriga fordringar                              |            | 56 351            | 46 814            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |            | 61 435            | 41 410            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |            | <b>284 006</b>    | <b>160 337</b>    |
| <i>Kassa och bank</i>                          |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                 |            | 480 969           | 634 923           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |            | <b>480 969</b>    | <b>634 923</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |            | <b>764 975</b>    | <b>883 525</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |            | <b>969 976</b>    | <b>951 219</b>    |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i><b>Bundet eget kapital</b></i>            |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <i><b>Fritt eget kapital</b></i>             |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 505 172           | 412 374           |
| Årets resultat                               |            | 12 209            | 192 799           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>517 381</b>    | <b>605 173</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>567 381</b>    | <b>655 173</b>    |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 68 000            | 113 600           |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>68 000</b>     | <b>113 600</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 86 486            | 11 347            |
| Övriga skulder                               |            | 208 109           | 131 099           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 40 000            | 40 000            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>334 595</b>    | <b>182 446</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>969 976</b>    | <b>951 219</b>    |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 3-5 år  
Goodwill 5 år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 2    | 2    |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2024-12-31      | 2023-12-31      |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 354 055         | 354 055         |
| Inköp   | 169 750         |                 |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>523 805</b>  | <b>354 055</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -311 361        | -285 455        |
| Årets avskrivningar                             | -32 443         | -25 906         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-343 804</b> | <b>-311 361</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>180 001</b>  | <b>42 694</b>   |

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

|   | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 25 000            |                   |
| Inköp   |                   | 25 000            |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>25 000</b>     | <b>25 000</b>     |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>25 000</b>     | <b>25 000</b>     |

**Not 5 Uppgifter om moderföretag**

Företaget ägs till 80 % av KMF Holding AB, org nr 556820-7137 med säte i Växjö.

**Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga.

POZ Media AB  
Org.nr 559120-1297

8 (8)

Ljungby 2025-05-27

*Magnus Johansson*  
Magnus Johansson  
Styrelseledamot